
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Бабкинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная школа») 

 

П Р И К А З 

20.12.2021           № 316 

с. Бабка 
 

 

О внесении изменений в Правила 

приёма в МБОУ «Бабкинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

 

В соответствии приказом Минпросвещения России от 04.10.2021 № 686 

«О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования» и от 8 

сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. 

№ 236», 

на основании протокола заседания Педагогического совета от 23.12.2021 № 3, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить изменения в Правила приёма в МБОУ «Бабкинская средняя 

общеобразовательная школа», утвержденных приказом МБОУ «Бабкинская 

средняя общеобразовательная школа» от 29.12.2020 № 307 (Приложение). 

2. Разместить данный локальный нормативный акт на официальном сайте 

общеобразовательной организации в течение 10 дней. 

3. Настоящие изменения вступает в силу с 1 марта 2022 г. и действует до 28 

июня 2026 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ «Бабкинская средняя  

общеобразовательная школа»     Г. В. Санникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/565068753#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/565068753#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/565068753#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/565890823#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565890823#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565890823#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565890823#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565890823#64U0IK


Приложение 

к приказу МБОУ «Бабкинская средняя 

общеобразовательная школа» 

от 20.12.2021 № 316 

 

 

Изменения в Правила приёма 

в МБОУ «Бабкинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

1. Дополнить Правила приёма в МБОУ «Бабкинская средняя 

общеобразовательная школа» следующим пунктом. 

«2.5.1. При наличии у ребенка полнородных или неполнородных братьев и 

(или) сестер, обучающихся в МБОУ «Бабкинская средняя 

общеобразовательная школа», его родители (законные представители) 

дополнительно в заявлении указывают фамилию(-ии), имя (имена), отчество(-

а) (последнее - при наличии) полнородных или неполнородных братьев и (или) 

сестер.». 

2. Исключить из форм 2-3 Приложения к Правилам приёма в МБОУ 

«Бабкинская средняя общеобразовательная школа» медицинское заключение. 

 

 

 


